

Online Supply ApS

Gothersgade 12, 1.
1123 København K.
CVR-nr. 36404663

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Geschwendtner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Online Supply ApS
Gothersgade 12, 1.
1123 København K.

CVR-nr.: 36404663
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Geschwendtner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud (140) t.kr. Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør (116) t.kr.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Moderselskabet OVG-Proxy A/S har afgivet støtteerklæring overfor Onlie Supply ApS, ligesom moderselskabet har bekræftet at ville træde tilbage med sit mellemværende overfor selskabets øvrige kreditorer. Baseret herpå har selskabets ledelse aflagt selskabets årsrapport under forudsætning om going concern.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(16.399)	(14)
Personaleomkostninger	1	(98.918)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(45.278)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(160.595)	(14)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(18.240)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(178.835)	(14)
Skat af årets resultat		<u>39.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(139.835)</u>	<u>(14)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(139.835)</u>	<u>(14)</u>
		<u>(139.835)</u>	<u>(14)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		490.309	0
Materielle anlægsaktiver	3	490.309	0
 Anlægsaktiver		 490.309	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.366.824	0
Andre tilgodehavender		1.549.935	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		39.000	3
Tilgodehavender		2.955.759	3
 Likvide beholdninger		 488.325	 31
 Omsætningsaktiver		 3.444.084	 34
 Aktiver		 3.934.393	 34

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		(165.863)	(26)
Egenkapital		(115.863)	24
Bankgæld		406	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.974.893	0
Anden gæld		20.602	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.995.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.355	10
Kortfristede gældsforpligtelser		54.355	10
Gældsforpligtelser		4.050.256	10
Passiver		3.934.393	34
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(26.028)	23.972
Årets resultat	0	(139.835)	(139.835)
Egenkapital ultimo	50.000	(165.863)	(115.863)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	98.918	0
	98.918	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.599	0
Dagsværdireguleringer	15.641	0
	18.240	0

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	535.587
Kostpris ultimo	535.587
Årets afskrivninger	(45.278)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.278)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	490.309

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kidz A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
